
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 16 ГОДИНА: LI ДАНА: 04. јун 2015. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Број: I-00-013-14/2015 

Дана: 4.06.2015. год.   

С у б о т и ц а  

 

На основу члана 21. став 1. Одлуке о 

месним заједницама («Службени лист Града 

Суботице», бр. 47/11-пречишћен текст), 

председник Скупштине града Суботице, дана 

4.06.2015.године, доноси 

 

ОДЛУКУ 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 

СКУПШТИНА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

1. Расписују се избори за чланове 

Скупштина месних заједница на територији Града 

Суботице за 19. јул 2015. године. 

2. Рокови за вршење изборних радњи 

почињу да теку од дана ступања на снагу ове 

одлуке. 

3. Изборе за чланове Скупштина месних 

заједница на територији Града Суботице 

спровешће Изборна комисија града Суботице у 

складу са Одлуком о месним заједницама 

(«Службени лист Града Суботице», бр. 47/11-

пречишћен текст). 

Изборна комисија Града Суботице, у 

циљу спровођења избора, сачињава Упутство за 

спровођење избора за чланове Скупштина месних 

заједница, прописује облик и садржај образаца из 

члана 21/а Одлуке о месним заједницама и 

одређује рокове за вршење појединих изборних 

радњи. 

4. Ова Одлука ступа на снагу даном 

објављивања у “Службеном листу Града 

Суботице”. 

 

Председник Скупштине града Суботице 

Илија Маравић, дипл. оец, с.р. 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 Страна 

1. ОДЛУКА О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ...............................................................................1 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Тамара Јевтић 

Конц, дипл. правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2015. 

годину износи 2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са 

позивом на број 97 69 236 општинских органа управе. 


